
Службен весник на РМ, бр. 150 од 27.10.2011 година 

1 од 5 

 
По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во Одлуката за категоризација на 

државните патишта, бр. 51-4327/1 од 20.9.2011 година, објавена во „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 133/2011, направена е техничка грешка, поради што се дава 

 
ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ДРЖАВНИТЕ ПАТИШТА 

 
Во член 1 на Oдлуката табелите се заменуваат со корeгирани табели. 
 
Бр. 51-4327/2   

27 октомври 2011 година              Од Владата на Република 
     Скопје                                                        Македонија 

20111503274 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 27.10.2011 година 

2 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 27.10.2011 година 

3 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 27.10.2011 година 

4 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 150 од 27.10.2011 година 

5 од 5 

 
 
 


